
令和６年３月 15 日 

１、２年生の保護者様 

大阪市立本庄中学校 

校長  近藤 正宏 

 

 

１、２年生の合唱コンクールについて(連絡) 

 

 

平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただき、誠に有難うございます。 

さて、先日、インフルエンザおよび風邪様症状の影響により予定しておりました合唱コン

クールを中止せざるを得ない状況となりましたことを深くお詫び申しあげます。 

しかし、生徒達がこれまで練習を重ねてきた成果を披露する機会を設けるため、改めて合

唱コンクールを３月 21 日（木）に延期して開催することを決定いたしました。皆様のご理

解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

延期に伴うスケジュールの詳細につきましては、下記の通りです。 

スケジュール変更により、ご家庭の都合などに影響を及ぼすことをご容赦ください。 

生徒達にとって有意義な合唱コンクールとなるよう、引き続きご支援とご協力を賜ります

ようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時     令和 6 年 3 月 21 日(木)   ９時０５分より 

 １年生  ９時１５分～ ９時５０分 （９時００分～ 入場） 

 ２年生 １０時０５分～１０時４０分 （９時５０分～ 入場） 

 ※ １年生の発表が終了後、入れ替えとなります。 

 

２．場 所     本庄中学校  体育館 （保護者は東門より入場） 

 

《お願い》  

・ 体育館には下靴のまま入れませんので、上履き、下足袋を必ずご持参ください。 

・ 当日は徒歩でのご来校にご協力をお願いします。 

（近隣への駐輪でトラブルが起こっております。） 

・ 当日は、発表の時間が多少前後することもあります。ご了承ください。 


